
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МАТВЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

14.05.2024                                                                                                          № 16 

Экз. № 
с.Матвеевка 

 
Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение» за 1 

квартал 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» Администрация муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение» постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования «Матвеевское сельское поселение» за 1 квартал 2024 года: по 

доходам в сумме 2 423,85407 тыс. рублей, по расходам в сумме 2 168,43700 

тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в 

сумме 255,41707 тыс. рублей с показателями: 

1) доходы бюджета «Матвеевское сельское поселение» за 1 квартал 

2024 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации 

операций сектора государственного управления, относящихся к доходам 

бюджета (приложение 1); 

2) Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Матвеевское сельское поселение» за 1 квартал 

2024 года (приложение 2); 

3) расходов бюджета «Матвеевское сельское поселение» за 1 квартал 

2024 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 

(приложение 3); 

4) расходов бюджета «Матвеевское сельское поселение» за 1 квартал 

2024 года по ведомственной структуре расходов бюджетов (приложение 4); 

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования «Матвеевское сельское поселение» за 1 квартал 2024 года в 

Совет депутатов муниципального образования «Матвеевское сельское 

поселение» и Контрольно-счетную палату Совета депутатов муниципального 

образования «Старомайнский район». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - 

Администрация муниципального образования «Старомайнский район» 

(stmaina.com). 



4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»                                            В.М.Комиссаров 



 

Приложение 1  

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»  

от 14.05.2024 № 16 
 

Доходы бюджета «Матвеевское сельское поселение» по кодам видов 

доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к доходам бюджета  

за 1 квартал 2024 года 
 

КВД Наименование КВД 

Уточнённы

й план, 

тыс. руб. 

Исполнен

ие за 1 кв. 

2024, тыс. 

руб. 

% 

испо

лнен

ия 

10000000000000000 

НАЛОГОВЫЕ И 

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 4864,46127 1246,89527 25,6 

10100000000000000 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 

ДОХОДЫ 750,10000 83,24315 11,1 

10102000010000110 

Налог на доходы физических 

лиц 750,10000 83,24315 11,1 

10500000000000000 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ 

ДОХОД 0,00000 140,33340 0,0 

10503000010000110 

Единый сельскохозяйственный 

налог 0,00000 140,33340 0,0 

10503010010000110 

Единый сельскохозяйственный 

налог 0,00000 140,33340 0,0 

10600000000000000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 3709,30000 1009,84734 27,2 

10601000000000110 

Налог на имущество 

физических лиц 459,30000 13,76461 3,0 

10606000000000110 Земельный налог 3250,00000 996,08273 30,6 

10606030000000110 Земельный налог с организаций 502,00000 891,05023 177,5 

10606040000000110 

Земельный налог с физических 

лиц 2748,00000 105,03250 3,8 

11100000000000000 

ДОХОДЫ ОТ 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 53,00000 13,47138 25,4 

11105000000000120 

Доходы, получаемые в виде 

арендной либо иной платы за 

передачу в возмездное 

пользование государственного и 

муниципального имущества (за 

исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 53,00000 13,47138 25,4 



государственных и 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных) 

11105030000000120 

Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении 

органов государственной 

власти, органов местного 

самоуправления, органов 

управления государственными 

внебюджетными фондами и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений) 53,00000 13,47138 25,4 

11105035100000120 

Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении 

органов управления сельских 

поселений и созданных ими 

учреждений (за исключением 

имущества муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений) 53,00000 13,47138 25,4 

11105035100000120 

Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении 

органов управления сельских 

поселений и созданных ими 

учреждений (за исключением 

имущества муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений) 53,00000 13,47138 25,4 

11715000000000150 Инициативные платежи 352,06127 0,00000 0,0 

11715030100000150 

Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений 352,06127 0,00000 0,0 

20000000000000000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 6506,59100 1176,95880 18,1 

20200000000000000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 6506,59000 1176,95880 18,1 

20210000000000150 

Дотации бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации 2188,41300 547,10200 25,0 

20216001000000150 

Дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных 

районов, городских округов с 

внутригородским делением 2188,41300 547,10200 25,0 



20216001100000150 

Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных 

районов 2188,41300 547,10200 25,0 

20220000000000150 

Субсидии бюджетной системы 

Российской Федерации 

(межбюджетные субсидии) 1987,12000 0,00000 0,0 

20229999000000150 Прочие субсидии 1987,12000 0,00000 0,0 

20229999100000150 

Прочие субсидии бюджетам 

сельских поселений (ППМИ) 1987,12000 0,00000 0,0 

20230000000000150 

Субвенции бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 130,27200 29,88180 22,9 

20235118000000150 

Субвенции бюджетам на 

осуществление первичного 

воинского учета органами 

местного самоуправления 

поселений, муниципальных и 

городских округов 129,69600 29,88180 23,0 

20235118100000150 

Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление 

первичного воинского учета 

органами местного 

самоуправления поселений, 

муниципальных и городских 

округов 0,57600 0,00000 0,0 

20240000000000150 

Иные межбюджетные 

трансферты 2200,78600 599,97500 27,3 

20240014000000150 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

муниципальных образований на 

осуществление части 

полномочий по решению 

вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными 

соглашениями 1805,00000 581,00000 32,2 

20240014100000150 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

сельских поселений из 

бюджетов муниципальных 

районов на осуществление 

части полномочий по решению 

вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными 

соглашениями 1805,00000 581,00000 32,2 

20240014100000150 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

сельских поселений из 

бюджетов муниципальных 

районов на осуществление 

части полномочий по решению 1805,00000 581,00000 32,2 



вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными 

соглашениями 

20249999000000150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам 395,78600 18,97500 4,8 

20249999100000150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений 75,90000 18,97500 25,0 

20249999100000150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских 

поселений(старосты) 75,90000 18,97500 25,0 

20249999100000150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений 319,88600 0,00000 0,0 

Итого 

 

11371,05227 2423,85407 21,3 

 

Приложение 2  

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»  

от 14.05.2024 № 16 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Матвеевское сельское поселение» за 1 

квартал 2024 года 
 

Наименование групп, подгрупп, статей, 

подстатей, элементов, программ 

(подпрограмм), кодов экономической 

классификации источников внутреннего и 

внешнего финансирования дефицитов 

бюджетов 

Код Сумма,  

(тыс. 

руб.) 

Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджетов  000 01 05 00 00 00 0000 000 -255,41707 

Увеличение остатков средств бюджетов  000 01 05 00 00 00 0000 500 -2423,85407 

Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500 

-2423,85407 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 510 

-2423,85407 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 000 01 05 02 01 10 0000 510 

-2423,85407 

Уменьшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 2 168,43700 

Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов  000 01 05 02 00 00 0000 600 

2 168,43700 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 610 

2 168,43700 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений  000 01 05 02 01 10 0000 610 

2 168,43700 



Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета 000 01 00 00 00 00 0000 000 -255,41707 

 

Приложение 3  

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»  

от 14.05.2024 № 16 
 

Расходы бюджета муниципального образования « Матвеевское сельское 

поселение « по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 

за 1 квартал 2024 года 
 

Наименование показателя 

КБК 

Уточненны

й план, тыс. 

руб. 

Исполнено 

за 1 

квартал 

2024г, тыс. 

руб. 

% 

испо

лне

ния 

Разд

ел 

Под

разд

ел 

Общегосударственные вопросы 01 00 4 056,89084 740,56725 18,3 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов муниципальных 

образований 01 03 3,00000 0,00000 0,0 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 01 04 1 146,80000 190,53688 16,6 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и органов 

финансового (финансово-бюджетного) 

надзора 01 06 118,00000 0,00000 0,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 2 789,09084 550,03037 19,7 

Национальная оборона 02 00 129,69600 29,88180 23,0 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 02 03 129,69600 29,88180 23,0 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 03 00 25,00000 0,00000 0,0 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 25,00000 0,00000 0,0 

Национальная экономика 04 00 1 810,00000 905,00000 50,0 

Сельское хозяйство и рыболовство 04 05 10,00000 0,00000 0,0 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1 800,00000 905,00000 50,3 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 1 614,67057 489,07295 30,3 

Благоустройство 05 03 1 609,67057 489,07295 30,4 

Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 05 05 5,00000 0,00000 0,0 

Образование 07 00 2 659,07027 0,00000 0,0 

Общее образование 07 02 2 659,07027 0,00000 0,0 

Культура, кинематография 08 00 1 357,00000 0,00000 0,0 

Культура 08 01 1 357,00000 0,00000 0,0 



Социальная политика 10 00 50,00000 3,91500 7,8 

Пенсионное обеспечение 10 01 50,00000 3,91500 7,8 

Физическая культура и спорт 11 00 5,00000 0,00000 0,0 

Массовый спорт 11 02 5,00000 0,00000 0,0 

Итого   11 707,32768 2 168,43700 18,5 

 

Приложение 4  

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»  

от 14.05.2024 № 16 
 

Расходы бюджета муниципального образования  

«Матвеевское сельское поселение» по ведомственной структуре расходов 

за 1 квартал 2024 года 
 

Наименование 

показателя 

КБК 

Уточненный 

план, тыс. 

руб. 

Исполнено 

за 1 квартал 

2024г., тыс. 

руб. 

% 

испол

нения 
КВС

Р 

Раз

дел 

По

дра

зде

л 

КЦСР КВР 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Муниципальное 

учреждение 

Администрация 

муниципального 

образования 

"Матвеевское сельское 

поселение" 829 

    

11 707,32768 2 168,43700 18,5 

Общегосударственные 

вопросы 829 01 

   

4 056,89084 740,56725 18,3 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) 

органов государственной 

власти и 

представительных 

органов муниципальных 

образований 829 01 03 

  

3,00000 0,00000 0,0 

Иные межбюджетные 

трансферты бюджету 

муниципального района 

из бюджетов поселения 

на осуществление части 

полномочий по решению 

вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными 

соглашениями 829 01 03 1100052204 

 

3,00000 0,00000 0,0 

Иные межбюджетные 

трансферты 829 01 03 1100052204 540 3,00000 0,00000 0,0 



Функционирование 

Правительства 

Российской Федерации, 

высших исполнительных 

органов государственной 

власти субъектов 

Российской Федерации, 

местных администраций 829 01 04 

  

1 146,80000 190,53688 16,6 

Центральный аппарат 829 01 04 1100002040 

 

363,50000 67,36512 18,5 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 829 01 04 1100002040 121 284,70000 67,25172 23,6 

Взносы по обязательному 

социальному 

страхованию на выплаты 

денежного содержания и 

иные выплаты 

работникам 

государственных 

(муниципальных) органов 829 01 04 1100002040 129 78,80000 0,11340 0,1 

Руководитель высшего 

исполнительно-

распорядительного 

органа муниципального 

образования 829 01 04 1100002080 

 

779,30000 123,17176 15,8 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 829 01 04 1100002080 121 610,30000 122,97500 20,1 

Взносы по обязательному 

социальному 

страхованию на выплаты 

денежного содержания и 

иные выплаты 

работникам 

государственных 

(муниципальных) органов 829 01 04 1100002080 129 169,00000 0,19676 0,1 

Иные межбюджетные 

трансферты бюджету 

муниципального района 

из бюджетов поселения 

на осуществление части 

полномочий по решению 

вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными 

соглашениями 829 01 04 1100052204 

 

4,00000 0,00000 0,0 

Иные межбюджетные 

трансферты 829 01 04 1100052204 540 4,00000 0,00000 0,0 

Обеспечение 

деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и 
829 01 06 

  

118,00000 0,00000 0,0 



органов финансового 

(финансово-бюджетного) 

надзора 

Иные межбюджетные 

трансферты бюджету 

муниципального района 

из бюджетов поселения 

на осуществление части 

полномочий по решению 

вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными 

соглашениями 829 01 06 1100052204 

 

118,00000 0,00000 0,0 

Иные межбюджетные 

трансферты 829 01 06 1100052204 540 118,00000 0,00000 0,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 829 01 13 

  

2 789,09084 550,03037 19,7 

Определение перечня 

должностных лиц 

органов местного 

самоуправления, 

уполномоченных 

составлять протоколы об 

отдельных 

административных 

правонарушениях, 

предусмотренных 

Кодексом Ульяновской 

области об 

административных 

правонарушениях 829 01 13 1100071020 

 

0,57600 0,00000 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 829 01 13 1100071020 244 0,57600 0,00000 0,0 

Реализация прочих 

функций, связанных с 

общегосударственным 

управлением 829 01 13 1100092000 

 

2 712,61484 531,05537 19,6 

Фонд оплаты труда 

учреждений 829 01 13 1100092000 111 1 682,30000 397,28242 23,6 

Взносы по обязательному 

социальному 

страхованию на выплаты 

по оплате труда 

работников и иные 

выплаты работникам 

учреждений 829 01 13 1100092000 119 471,90184 0,63615 0,1 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 829 01 13 1100092000 244 538,41300 122,58286 22,8 



Исполнение судебных 

актов Российской 

Федерации и мировых 

соглашений по 

возмещению 

причиненного вреда 829 01 13 1100092000 831 10,55394 10,55394 100,0 

Уплата прочих налогов, 

сборов 829 01 13 1100092000 852 9,44606 0,00000 0,0 

Софинансирование 

ежемесячной денежной 

выплаты лицам, 

осуществляющим 

полномочия сельского 

старосты 829 01 13 8110573080 

 

75,90000 18,97500 25,0 

Иные выплаты 

населению 829 01 13 8110573080 360 75,90000 18,97500 25,0 

Национальная оборона 829 02 

   

129,69600 29,88180 23,0 

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 829 02 03 

  

129,69600 29,88180 23,0 

Осуществление органами 

местного самоуправления 

переданных полномочий 

Российской Федерации в 

области первичного 

воинского учёта на 

территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты 829 02 03 1100051180 

 

129,69600 29,88180 23,0 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 829 02 03 1100051180 121 99,61100 24,05250 24,1 

Взносы по обязательному 

социальному 

страхованию на выплаты 

денежного содержания и 

иные выплаты 

работникам 

государственных 

(муниципальных) органов 829 02 03 1100051180 129 30,08500 5,82930 19,4 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 829 03 

   

25,00000 0,00000 0,0 

Обеспечение пожарной 

безопасности 829 03 10 

  

25,00000 0,00000 0,0 

МП "Пожарная 

безопасность мо 

"Матвеевское сельское 

поселение" 

Старомайнского района 

Ульяновской области 829 03 10 3200100000 

 

25,00000 0,00000 0,0 

Прочая закупка товаров, 829 03 10 3200100000 244 25,00000 0,00000 0,0 



работ и услуг 

Национальная экономика 829 04 

   

1 810,00000 905,00000 50,0 

Сельское хозяйство и 

рыболовство 829 04 05 

  

10,00000 0,00000 0,0 

Мероприятия в сфере 

организации отлова 

безнадзорных домашних 

животных 829 04 05 1100071100 

 

10,00000 0,00000 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 829 04 05 1100071100 244 10,00000 0,00000 0,0 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 829 04 09 

  

1 800,00000 905,00000 50,3 

Муниципальная 

программа "Безопасные и 

качественные дороги 

муниципального 

образования 

«Старомайнский район» 829 04 09 6600100000 

 

1 800,00000 905,00000 50,3 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 829 04 09 6600100000 244 1 800,00000 905,00000 50,3 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 829 05 

   

1 614,67057 489,07295 30,3 

Благоустройство 829 05 03 

  

1 609,67057 489,07295 30,4 

Уличное освещение 829 05 03 1100060001 

 

1 531,67057 489,07295 31,9 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 829 05 03 1100060001 244 100,00000 0,00000 0,0 

Закупка энергетических 

ресурсов 829 05 03 1100060001 247 1 431,67057 489,07295 34,2 

Прочие мероприятия по 

благоустройству 

поселений 829 05 03 1100060005 

 

28,00000 0,00000 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 829 05 03 1100060005 244 28,00000 0,00000 0,0 

МП "Развитие 

комплексного 

благоустройства на 

территории мо 

"Матвеевское сельское 

поселение" 829 05 03 3300100000 

 

50,00000 0,00000 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 829 05 03 3300100000 244 50,00000 0,00000 0,0 

Другие вопросы в 

области жилищно-

коммунального хозяйства 829 05 05 

  

5,00000 0,00000 0,0 



Иные межбюджетные 

трансферты бюджетам 

поселений из бюджета 

муниципального района 

на осуществление части 

полномочий по решению 

вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными 

соглашениями по 

организации ритуальных 

услуг и содержание мест 

захоронения 829 05 05 1100052206 

 

5,00000 0,00000 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 829 05 05 1100052206 244 5,00000 0,00000 0,0 

Образование 829 07 

   

2 659,07027 0,00000 0,0 

Общее образование 829 07 02 

  

2 659,07027 0,00000 0,0 

Ремонт здания 

Русскоюрткульской СШ 

им. А.И.Новикова 829 07 02 47002S0421 

 

671,94727 0,00000 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 829 07 02 47002S0421 244 671,94727 0,00000 0,0 

Субсидии из областного 

бюджета Ульяновской 

области бюджетам 

муниципальных 

образований Ульяновской 

области в целях 

софинансирования 

расходных обязательств, 

связанных с реализацией 

проектов развития 

муниципальных 

образований Ульяновской 

области, подготовленных 

на основе местных 

инициатив граждан 829 07 02 9530170420 

 

1 987,12300 0,00000 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 829 07 02 9530170420 244 1 987,12300 0,00000 0,0 

Культура, 

кинематография 829 08 

   

1 357,00000 0,00000 0,0 

Культура 829 08 01 

  

1 357,00000 0,00000 0,0 

Учреждения культуры и 

мероприятия в сфере 

культуры и 

кинематографии 829 08 01 1100044000 

 

1 352,00000 0,00000 0,0 

Иные межбюджетные 

трансферты 829 08 01 1100044000 540 1 352,00000 0,00000 0,0 



муниципальная 

программа 

муниципального 

образования 

«Матвеевское сельское 

поселение» «Развитие 

культуры в 

муниципальном 

образовании 

«Матвеевское сельское 

поселение» 829 08 01 4300100000 

 

5,00000 0,00000 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 829 08 01 4300100000 244 5,00000 0,00000 0,0 

Социальная политика 829 10 

   

50,00000 3,91500 7,8 

Пенсионное обеспечение 829 10 01 

  

50,00000 3,91500 7,8 

Доплаты к пенсиям 

муниципальных 

служащих 829 10 01 1100049101 

 

50,00000 3,91500 7,8 

Иные пенсии, социальные 

доплаты к пенсиям 829 10 01 1100049101 312 50,00000 3,91500 7,8 

Физическая культура и 

спорт 829 11 

   

5,00000 0,00000 0,0 

Массовый спорт 829 11 02 

  

5,00000 0,00000 0,0 

муниципальная 

программа 

муниципального 

образования 

«Матвеевское сельское 

поселение» «Развитие 

физической культуры и 

спорта» в муниципальном 

образовании 

«Матвеевское сельское 

поселение» 829 11 02 4200100000 

 

5,00000 0,00000 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 829 11 02 4200100000 244 5,00000 0,00000 0,0 

ВСЕГО: 

     

11 707,32768 2 168,43700 18,5 
 


